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Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich B-Finale
ÖR
ÖJR
EM
JEM

25.04.2009
16.07.2004

Nadarajah, Fabienne
Demal, Marlies
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

00:26,31
00:27,08
00:27,29
00:28,66

Wien (AUT)
Lissabon (POR)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

B-Finale
Schwimmclub WörglKreundl, Lena1 00:30,091997 AUT
USC GrazPichler, Nicole2 00:29,961995 AUT
ASV Raiffeisen LinzSzekendi, Anais3 00:29,881991 AUT
USC GrazSchreiner, Laura4 00:29,841997 AUT
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKukla, Julia5 00:29,871998 AUT
Schwimmunion OsttirolWilhelmer, Lorena6 00:29,931997 AUT
SVS SimmeringSchaberl, Hanna7 00:30,071994 AUT
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna8 00:30,181997 AUT

Wettkampf 41 - 50m Schmetterling weiblich A-Finale
ÖR
ÖJR
EM
JEM

25.04.2009
16.07.2004

Nadarajah, Fabienne
Demal, Marlies
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

00:26,31
00:27,08
00:27,29
00:28,66

Wien (AUT)
Lissabon (POR)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
USC GrazPilhatsch, Caroline1 00:29,531999 AUT
SG ATV-Allround Wr. NeustadtBauer, Petra2 00:29,431990 AUT
SG ATV-Allround Wr. NeustadtHais, Patricia3 00:28,751997 AUT
SV Volksbank Spittal/DrauZaiser, Lisa4 00:27,391994 AUT
Schwimmclub NadarajahNadarajah, Fabienne5 00:27,651985 AUT
USC GrazNothdurfter, Christina6 00:29,411994 AUT
SC DianaStuchlik, Bianca7 00:29,451994 AUT
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina8 00:29,631995 AUT

Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich B-Finale
ÖR
ÖJR
EM
JEM

26.07.2009
03.03.2012

Spitzer, Martin
Subarsky, Sascha
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:23,69
00:24,88
00:24,42
00:25,19

Rome (ITA)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

B-Finale
ASV WienRogler, Gerhard1 00:26,771994 AUT
SV GallneukirchenDietrich, Jakob2 00:26,741992 AUT
SU MödlingSzekely, Fabian3 00:26,631993 AUT
ASKÖ Schwimmclub SteyrEisserer, Geza4 00:26,581994 AUT
ASV WienSimkovic, Martin5 00:26,601993 AUT
USC GrazUnger, Dominik6 00:26,701995 AUT
USC GrazKonrad, Paul7 00:26,761993 AUT
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKukla, Severin8 00:27,041997 AUT
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Wettkampf 42 - 50m Schmetterling männlich A-Finale
ÖR
ÖJR
EM
JEM

26.07.2009
03.03.2012

Spitzer, Martin
Subarsky, Sascha
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:23,69
00:24,88
00:24,42
00:25,19

Rome (ITA)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
Schwimm-Union-WienWolf, Bernhard1 00:25,841988 AUT
SVS SimmeringDittrich, Nikolaus2 00:25,711993 AUT
Schwimmunion Generali SalzburgSchentz, Lucas3 00:25,371987 AUT
USC GrazSpitzer, Martin4 00:24,471985 AUT
SVS-SchwimmenSubarsky, Sascha5 00:24,881996 AUT
ASV Raiffeisen LinzWartner, Daniel6 00:25,571993 AUT
SC Donau WienEbenbichler, Marco7 00:25,761975 AUT
SC Donau WienStockinger, Andreas8 00:26,351984 AUT

Wettkampf 43 - 200m Freistil weiblich B-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

28.07.2009
08.07.2011

Steinegger, Jördis
Chaves-Diaz, Eva
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

01:59,11
02:01,31
01:58,33
02:01,80
02:05,30

Rome (ITA)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

B-Finale
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina1 02:17,231992 AUT
SVS-SchwimmenMinkova, Alexandra2 02:13,221997 AUT
SVS-SchwimmenHackl, Victoria3 02:11,061995 AUT
SVS-SchwimmenZeilinger, Marie-Theres4 02:10,071995 AUT
Schwimmunion Generali SalzburgNeureiter, Elen5 02:10,341996 AUT
ASV Raiffeisen LinzSzekendi, Anais6 02:13,171991 AUT
ASV WienDolezal, Ella7 02:14,411996 AUT
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanRader, Monika8 02:18,371995 AUT

Wettkampf 43 - 200m Freistil weiblich A-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

28.07.2009
08.07.2011

Steinegger, Jördis
Chaves-Diaz, Eva
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

01:59,11
02:01,31
01:58,33
02:01,80
02:05,30

Rome (ITA)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
Schwimmunion Generali SalzburgPraniess, Lisa1 02:08,861993 AUT
SVS-SchwimmenBatliner, Maria2 02:07,771996 AUT
SVS SimmeringDittrich, Nina3 02:06,141990 AUT
USC GrazChaves-Diaz, Eva4 02:04,521995 AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagSchulhofer, Alina5 02:05,481995 AUT
SC DianaHufnagl, Claudia6 02:06,401996 AUT
ASV Raiffeisen LinzEspernberger, Juliana7 02:08,661994 AUT
SV Volksbank Spittal/DrauEgger, Katharina8 02:09,831995 AUT
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Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich B-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

12.08.2008
10.07.2011

Koll, Dominik
Scherübl, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:47,72
01:49,51
01:47,82
01:50,23
01:52,79

Beijing (CHN)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

B-Finale
Tiroler WassersportvereinKnabl, Alexander1 02:01,551995 AUT
Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp2 02:00,641993 AUT
USC GrazUnger, Dominik3 02:00,081995 AUT
SC DianaMatitz, Christof4 01:59,601991 AUT
Union McDonald's ADM LinzLöffler, Peter5 01:59,851991 AUT
ASKÖ Schwimmclub SteyrSteffan, Sebastian6 02:00,371997 AUT
ATUS GrazAmbros, Markus7 02:01,261995 AUT
USC GrazKonrad, Paul8 02:01,581993 AUT

Wettkampf 44 - 200m Freistil männlich A-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

12.08.2008
10.07.2011

Koll, Dominik
Scherübl, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:47,72
01:49,51
01:47,82
01:50,23
01:52,79

Beijing (CHN)
Belgrad (SCG)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
Tiroler WassersportvereinSenn, Andreas1 01:58,691994 AUT
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanNemeth, Peter2 01:57,371993 AUT
SG ATV-Allround Wr. NeustadtJanistyn, Florian3 01:54,341988 AUT
ATUS GrazScherübl, Markus4 01:53,801992 AUT
ATUS GrazEisenberger, Gottfried5 01:54,341993 AUT
SC Donau WienStockinger, Dietmar6 01:56,931982 AUT
ATUS GrazScherübl, Christian7 01:58,331994 AUT
SVS SimmeringHöfferer, Markus8 01:58,721994 AUT

Wettkampf 45 - 200m Brust weiblich B-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

31.07.2009
03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

02:21,97
02:25,83
02:26,89
02:33,25
02:37,28

Rome (ITA)
Berlin (GER)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

B-Finale
SV Volksbank KöflachSchroll, Gerit1 02:52,651998 AUT
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanMoitzi, Anna2 02:52,111996 AUT
USC GrazNothdurfter, Christina3 02:50,391994 AUT
Schwimmunion Generali SalzburgGerstbauer, Johanna4 02:47,231990 AUT
SV Volksbank KöflachHohl, Denise5 02:49,811998 AUT
ASV Raiffeisen LinzSteinmaurer, Martina6 02:52,091994 AUT
Schwimmunion Generali SalzburgErb, Juliane7 02:52,271997 AUT
SV Volksbank Spittal/DrauLukac, Victoria8 02:53,761996 AUT
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Wettkampf 45 - 200m Brust weiblich A-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

31.07.2009
03.08.2002

Jukic, Mirna
Jukic, Mirna
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

02:21,97
02:25,83
02:26,89
02:33,25
02:37,28

Rome (ITA)
Berlin (GER)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
USC GrazPichler, Nicole1 02:44,491995 AUT
Union McDonald's ADM LinzEnkner, Sophie2 02:41,211995 AUT
ESV St. PöltenSauer, Isabella3 02:38,201996 AUT
SC Austria WienSwierczewska, Sandra4 02:37,171988 AUT
SU citynet@ Hall in TirolReitshammer, Caroline5 02:38,201991 AUT
ASV Raiffeisen LinzSteinegger, Jördis6 02:40,001983 AUT
SVS-SchwimmenMalits, Hannah7 02:42,781998 AUT
ASV WienPriemayr, Desiree8 02:45,161997 AUT

Wettkampf 46 - 200m Brust männlich B-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

25.07.2001
08.08.2009

Podoprigora, Maxim
Pilhatsch, Daniel
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

02:11,09
02:17,63
02:11,74
02:15,09
02:19,96

Fukuoka (JPN)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

B-Finale
ASKÖ Schwimmclub SteyrSchleifer, Manuel1 02:45,951990 AUT
SV WörtherseeAichbauer, Benjamin2 02:41,431995 AUT
ASKÖ Schwimmclub SteyrSteffan, Sebastian3 02:35,321997 AUT
SV Volksbank Spittal/DrauGigler, Heiko4 02:29,741996 AUT
Schwimmunion Generali SalzburgSoljan, Fabian5 02:31,781996 AUT
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand6 02:40,011991 AUT
SC Raiffeisen MürzzuschlagAdelmann, Stefan7 02:41,981992 AUT
SC Donau WienTintel, Christoph8 02:48,221995 AUT

Wettkampf 46 - 200m Brust männlich A-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

25.07.2001
08.08.2009

Podoprigora, Maxim
Pilhatsch, Daniel
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

02:11,09
02:17,63
02:11,74
02:15,09
02:19,96

Fukuoka (JPN)
St. Pölten (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
ASV WienRoncevic, Alexander1 02:26,951992 AUT
SV GallneukirchenReindl, Maximilian2 02:24,621994 AUT
SV GallneukirchenDietrich, Johannes3 02:22,071993 AUT
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub4 02:19,371992 AUT
SVS-SchwimmenZwirschitz, Sascha5 02:21,711995 AUT
Schwimm Club im Theresianum WienMate, Hunor6 02:24,051983 AUT
Eisenstädter SchwimmunionPodoprigora, Maxim7 02:26,821978 AUT
ATUS GrazRobida, Julian8 02:28,901995 AUT
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Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich B-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

11.06.2011
03.03.2012

Halbreiner, Uschi
Felner, Desiree
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

01:03,16
01:05,03
01:00,82
01:03,05
01:05,12

Graz (AUT)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

B-Finale
USC GrazSchreiner, Laura1 01:11,671997 AUT
Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina2 01:10,911992 AUT
USC GrazPilhatsch, Caroline3 01:10,381999 AUT
SC IKB Stadtoasen InnsbruckGschwentner, Emma4 01:10,191997 AUT
ASV Raiffeisen LinzSamovalova, Valeriya5 01:10,371994 AUT
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKukla, Julia6 01:10,561998 AUT
Eisenstädter SchwimmunionKanya, Emilia7 01:11,161992 AUT
SC Val Blu BludenzBurtscher, Emma8 01:11,761996 AUT

Wettkampf 47 - 100m Rücken weiblich A-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

11.06.2011
03.03.2012

Halbreiner, Uschi
Felner, Desiree
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

01:03,16
01:05,03
01:00,82
01:03,05
01:05,12

Graz (AUT)
Graz (AUT)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
SG ATV-Allround Wr. NeustadtHais, Patricia1 01:09,531997 AUT
ASV WienBana, Angelika2 01:08,821995 AUT
SVS-SchwimmenFelner, Desiree3 01:05,031997 AUT
USC GrazHalbreiner, Uschi4 01:03,891991 AUT
Schwimmclub NadarajahNadarajah, Fabienne5 01:04,711985 AUT
Welser Turnverein 1862Schörkhuber, Nikola6 01:07,331997 AUT
ESV St. PöltenBüchinger, Johanna7 01:09,261997 AUT
Schwimmclub WörglKreundl, Lena8 01:10,091997 AUT

Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich B-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

05.07.2009
09.07.2009

Rogan, Markus
Zluga, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:53,33
00:56,48
00:54,40
00:55,64
00:58,02

Belgrade (SRB)
Prague (CZE)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

B-Finale
Allgemeiner TV GrazMandl, Konstantin1 01:03,601997 AUT
USC GrazGiefing, Richard2 01:02,961995 AUT
ASV WienSimkovic, Martin3 01:02,581993 AUT
SVS SimmeringPrindl, Maximilian4 01:01,711992 AUT
Welser Turnverein 1862Jaksche, Philipp5 01:02,011993 AUT
Schwimm-Union-WienRychlewski, Arthur6 01:02,641987 AUT
SV WörtherseeRom, Manuel7 01:03,491994 AUT
SV-Donau Chemie-St. Veit/GlanKukla, Severin8 01:04,781997 AUT
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Wettkampf 48 - 100m Rücken männlich A-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

05.07.2009
09.07.2009

Rogan, Markus
Zluga, Christian
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

00:53,33
00:56,48
00:54,40
00:55,64
00:58,02

Belgrade (SRB)
Prague (CZE)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
SC Donau WienSchaufler, Marcel1 01:00,871989 AUT
SVS-SchwimmenNoe, Gabriel2 01:00,601996 AUT
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob3 01:00,001994 AUT
Welser Turnverein 1862Dür, Dominik4 00:59,641986 AUT
SV WörtherseeZluga, Christian5 00:59,991991 AUT
SU citynet@ Hall in TirolReitshammer, Bernhard6 01:00,381994 AUT
Eisenstädter SchwimmunionStoss, Sebastian7 01:00,701986 AUT
ESV St. PöltenHerold, Lukas8 01:01,001994 AUT

Wettkampf 49 - 200m Schmetterling weiblich A-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

12.08.2008
05.08.2006

Dittrich, Nina
Dittrich, Nina
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1996

02:09,85
02:12,24
02:08,95
02:13,53
02:21,02

Beijing (CHN)
Budapest (HUN)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
SVS-SchwimmenHackl, Cornelia1 02:25,011997 AUT
SVS-SchwimmenDörflinger, Pia2 02:23,111997 AUT
ASV Raiffeisen LinzSteinegger, Jördis3 02:19,741983 AUT
SVS SimmeringDittrich, Nina4 02:17,951990 AUT
SVS-SchwimmenKoschischek, Birgit5 02:18,961987 AUT
SVS SimmeringSchaberl, Hanna6 02:20,741994 AUT
SC Austria WienBaborsky, Ida7 02:23,571992 AUT
SVS SimmeringGanz, Martina8 02:26,481994 AUT

Wettkampf 50 - 200m Schmetterling männlich A-Finale
ÖR
ÖJR
OS
EM
JEM

28.07.2009
10.08.2007

Jukic, Dinko
Jukic, Dinko
Olympic Qualifying Time London/GBR, FINA
EM Limit Debrecen/HUN, offen
JEM Limit Antwerpen/BEL, Jahrgang 1994

01:54,42
01:58,85
01:56,86
02:00,27
02:03,55

Rome (ITA)
Bangkok (THA)
 (AUT)
 (AUT)
 (AUT)

AUT

A-Finale
ASV WienRogler, Gerhard1 02:10,111994 AUT
Schwimm-Union-WienWolf, Bernhard2 02:09,041988 AUT
SC DianaWurzer, Stefan3 02:06,701995 AUT
SC Austria WienJukic, Dinko4 02:02,441989 AUT
Eisenstädter SchwimmunionMaly, Jakub5 02:05,991992 AUT
SVS SimmeringDittrich, Nikolaus6 02:08,231993 AUT
SVS-SchwimmenStaber, Patrick7 02:09,471996 AUT
ASV WienMeidlinger, Dominic8 02:12,391993 AUT
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Wettkampf 51 - 4x100m Freistil weiblich Finale
ÖR 05.03.2011 Mannschaft USC Graz 03:53,86 Graz (AUT)USC

Finale
1

SV-Donau Chemie-St. Veit/Glan1. Mannschaft2 AUT
ASV Raiffeisen Linz1. Mannschaft3 AUT
USC Graz1. Mannschaft4 AUT
SVS-Schwimmen1. Mannschaft5 AUT
SV Volksbank Spittal/Drau1. Mannschaft6 AUT

7
8

Wettkampf 52 - 4x100m Freistil männlich Finale
ÖR 08.08.2009 Mannschaft Eisenstädter Schwimmunion 03:26,70 St. Pölten (AUT)Eisenstä

Finale
1

SVS-Schwimmen1. Mannschaft2 AUT
Eisenstädter Schwimmunion1. Mannschaft3 AUT
ATUS Graz1. Mannschaft4 AUT
SC Donau Wien1. Mannschaft5 AUT
USC Graz1. Mannschaft6 AUT
ASKÖ Schwimmclub Steyr1. Mannschaft7 AUT

8
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